



IFK VISBY LEDARPÄRM



2021



IFK Visby är idag en av Gotlands största barn och ungdomsföreningar och vår ambition är att fortsätta och utveckla föreningen framåt. Vi är så glada att du vill vara med!

Vi bedriver fotboll och bordtennis och har idag c:a 600 medlemmar.

Det du ger som ledare, får du mångfald tillbaka

Vi är en ideell förening och att vara ledare hos oss är ett ideellt uppdrag. Du bidrar med tid och engagemang, i gengäld får du utbildning, personlig utveckling, ett större socialt nätverk och en fantastisk möjlighet att vara delaktig i en stor gemenskap.

Ditt engagemang visar vägen för kommande generationer och bidrar till att fler får chansen att idrotta, skaffa kompisar och ha kul tillsammans. Rollen som ledare är för många ett hedersuppdrag, för andra en chans att göra sådant de annars inte skulle ha möjlighet till. Oavsett vad just din drivkraft är, får du genom oss både nya erfarenheter och utvecklingsmöjligheter.

Du bör ta del av föreningens policys, värdegrund, vision och vi ser gärna att du är med och påverkar föreningens framtid. Smått som stort – alla behövs i en ideell förening.

Hemsida www.ifkvisby.se

IFK Visby är kopplad till laget.se och har en startsida som klubbsida (eller "huvudsida" kan man kalla den också). På hemsidan har varje lag en egen lag-sida som sköts av lagedare eller utsedd person. Där kan administratören enkelt lägga ut information till egna laget. Det finns även en SMS-funktion där ledare och föräldrar kan kommunicera för snabb information.

IFK utveckling har en egen sida och likaså alla ledare i föreningen "Ledarsidan" där minst en ledare från varje lag skall vara aktiv. Därigenom sker mycket av kommunikation och info som är viktig att ta del av. Se till att "prenumera på" alla viktiga sidor så du håller dig uppdaterad på nyheter du behöver ta del av.

Kontakta Johannes Persson för ny lagsida eller hjälp. 070-8209449, johannes.persson@pysslingen.se

Lokstöd

Varje lag ansvarar för att aktiviteter registreras för LOK-stödsbidrag. Det är en viktig inkomstkälla för klubben. LOK-stödet består av två delar, en kommunal del aktivitetsstöd från Region Gotland och en statlig del aktivitetsstöd som kan sökas av idrottsföreningar anslutna till Riksidrottsförbundet och som bedriver idrottslig föreningsverksamhet för barn mellan 7-25 år.

Om aktiviteter är inlagda i förväg kan ledare enkelt registrera med sin telefon när respektive aktivitet startar. Vill lagledarna inte sköta det själv är man ändå ansvarig att hitta någon annan som sköter det åt laget. Ladda ner appen laget.se för lättare hantering.

Kontakta kansliet för mer info om LOK-rapportering. 070-8583233, medlem@ifkvisby.se

Räkne-exempel:

Jasmine och Ahmed är 14 år gamla och medlemmar i IFK Visby. Varje torsdag kl.17-18 håller de i aktiviteten "mål-vaktsträning" och vid varje tillfälle är det 20 deltagare med på aktiviteten. Varje tillfälle börjar och avslutar de med gemensamma samlingar.

När terminen är slut ansöker Jasmine och Ahmed om LOK-stöd via föreningens laget.se-sida. De har då hunnit med att ha 15 träningstillfällen.



Statligt LOK

Ledarstöd = 15 tillfällen x 21 kr = 315 kr

Ytterligare ledarstöd (då de är fler än en ledare) = 15 tillfällen x 5 kr = 75 kr

Deltagarstöd = 15 tillfällen x 20 deltagare x 7 kr = 2100 kr (spelare 7-25 år)

Kommunalt LOK

Deltagarstöd = 15 tillfällen x 20 deltagare x 3,85 kr = 1155 kr (spelare 7-20 år)

Stöd per sammankomst = 15 tillfällen x 33 kr = 495 kr

Summa: 2490 kr + 1650 kr är alltså hur mycket LOK-stöd de kan ansöka om för aktiviteten under denna termin. Det handlar i slutändan om väldigt mycket pengar för föreningen och vi hoppas och tror att du som lagledare gör det yttersta för att dessa pengar ska komma klubben och i förlängningen våra barn och ungdomar till nytta.

Beloppen kan ändras något årligen, beroende på vad som beslutas av de olika instanserna.

RF: www.rf.se/Distrikt/gotlandsidrottsforbund/Ekonomisktstod/lok-stodet/

Region Gotland: www.gotland.se/servlet/GetDoc?meta_id=26948

Utrustning

Alla lag har tillgång till bollar, koner, västar, sjukvårdsväska etc som används på fotbollsplan. Denna utrustning finns tillgänglig på Västerhejde IP, Änglet och i Västerhejde idrottshall. Ledare ansvarar att utrustning lämnas tillbaka efter aktivitet.

Alla inköp till laget ska gå genom kansliansvarig: Kristina Hård, info@ifkvisby.se 070-8583233

Ledarkläder

Ansvariga lagledare i IFK Visby får ledarkläder av föreningen, träningsoverall jacka+byxa och vindjacka. Max 4 set/lag. Om ledaren slutar inom 2 år, skall ledarkläderna lämnas tillbaka.

Kontakt kansliansvarig: Kristina Hård info@ifkvisby.se 0708-583233.

Nycklar och koder

Varje ledare skall ha tillgång till klubbhus, omklädesrum och bollförråd. För inomhusträning i Västerhejdehallen behövs passerkort

Kontakt kansliansvarig: Kristina Hård info@ifkvisby.se 0708-583233.

Plantider

Plantider samordnas på ledarträffar inför varje säsong och fördelas lika på bästa möjliga sätt efter önskemål. Kom ihåg att med samarbete kommer man långt.

Kontakter:

Bokning av tider utomhus: Isak Malm 070-3300295

Bokning av halltider och Rävhaugen konstgräs: Tommy Kihlman 070-5296097



Domare

Seriespel 11-manna tillsätts domare av Gotlands fotbollsförbund.

Vid sammandrag och seriespel ungdom tillsätts domare av respektive lag. Varje lag väljer själva om man vill använda föräldrar eller utbildade föreningsdomare.

Kontakt: Isak Malm 070-3300295

Kiosk

Vid hemmamatcher på Västerhejde IP och Änget skall kiosk öppnas och bemannas av laget (utse kioskgrupp i lagmodellen). Kiosken är påfylld med det som behövs och information om rutiner i kiosken finns i respektive kiosk.

Kontakt kansliansvarig: Kristina Hård info@ifkvisby.se 0708-583233.

Lagmodellen

För att underlätta för ledarna och kansliet har vi tagit fram en arbetsmodell för att få fler engagerade föräldrar i lagen. Varje lag utser en föräldrargrupp, försäljningsansvariga och kioskansvariga. Kontaktpersonerna är till stor hjälp för kansliet att nå ut med information i lagen. Namnen mailas till kansliet inför säsong info@ifkvisby.se

Lagkassa

Alla lag i IFK Visby har möjlighet att samla pengar till en lagkassa efter vissa kriterier.

Mer info finns sist i denna folder eller på hemsidan.

www.ifkvisby.se under dokument/lagkassa

Verksamhetsplan

Varje lag ska lämna in en verksamhetsplan för planerade aktiviteter för året (cup, lagkassa, utbildning m.m) till styrelsen för godkännande senast den 31 mars styrelsen@ifkvisby.se för att styrelsen skall få information och möjlighet att planera eventuella kostnader för klubben.

Vår trygghetsfond – Nirsfonden

I föreningen finns en trygghetsfond som kan ge stöd till medlemmar. Föreningen avsätter en summa pengar som kan användas till inköp av skor, träningskläder etc, när ansvariga anser att behov finns. Det är sekretess på vilka som får stöd av trygghetsfonden. För att kunna ansöka om pengar från Nirsfonden, måste man vara medlem i IFK Visby och gäller för barn och ungdomar upp till 18 år. Ledare, förälder eller spelaren själv tar kontakt med ansvarig för ekonomiskt stöd.

Kontakt: Jenny Malm 070-6225621 (har tystnadsplikt)

Trivselpengen

I föreningen finns en trivselpeng som kan användas till att göra något tillsammans med laget utanför träning och match. Barn upp till 10 år 150 kr/spelare/år. Över 10 år 250 kr/spelare/år.

Meddela Styrelsen i god tid före den planerade aktiviteten styrelsen@ifkvisby.se



Träningsprogram & utbildning

SVFFs utbildningsplan beskriver hur svensk fotboll med bästa tänkbara lärandemiljö ska utveckla fotbollsspelare. Målet är att ledare skall få hjälp och tips på hur vi bäst skall utbilda våra spelare. SvFF spelarutbildningsplan finns på www.fogis.se

Varje år avsätter föreningen pengar till ledarutveckling där det bla i samarbete med Gotlands idrottsförbund det genomförs utbildningar några gånger per år. Vi värnar om kvalitét i vår förening och har som ambition att alla tränare och lagledningar skall genomgå ett antal utbildningar. Kom gärna med önskemål om utbildningar, studiebesök m.m.

Ansvarig kontakt: Ella Wahlgren 070-5770858

Idrottsförsäkring - Svenska Fotbollförbundet

Alla som är aktiva i en förening som ingår i Svenska Fotbollförbundet omfattas av en idrottsförsäkring. Den ger ett bra grundskydd, till exempel om man råkar ut för en skada under träning eller match. I försäkringen ingår också tjänsten Råd och Vård för idrottsskador. Hit ringer du för att prata med en fysioterapeut om hur du undviker, behandlar och anmäler idrottsskador. Fysioterapeuten bedömer om du behöver vård för din idrottsskada och bokar i sådana fall in dig för ett kostnadsfritt besök hos en sjukgymnast eller en läkare specialiserad på idrottsskador.

Är olyckan framme skall det göras en anmälan hos Folksam. Även mindre skador eller vrickningar bör anmälas. Ring 020-44 11 11 för en första bedömning. <https://www.folksam.se/forsakringar/idrottsforsakring/fotboll>

Ny spelare i laget

När laget får en ny spelare, får den "prova-på" två – tre gånger. Sen ska barnet/ungdomen registreras i medlemsregistret. Det är både för att kunna registrera Lok-stöd och för gällande försäkringar m.m.

Maila kansliet medlem@ifkvisby.se, 0708-583233 så kontaktar Kristina den nya spelaren för välkomstinfo och registrering i laget.se

Kontakta medlemsansvariga vid medlemsfrågor och funderingar

Fotboll: Kristina Hård, medlem@ifkvisby.se, 0708-583233.

Bordtennis: Lars Oxenwält, bordtennis@ifkvisby.se

Spelaravgifter

Medlemsavgiften

Går till föreningen för underhåll av IP/Änget, kansli, kiosk, klubbhus, arvoden med mera. Som aktiv spelare i IFK Visby ingår också idrottsförsäkring genom Svenska Fotbollförbundet.

Lagavgiften (fotboll) / Deltagaravgift (bordtennis)

Går till laget för att t ex köpa bollar, koner, västar, matchställ, plan- och hallhyror för träning m.m. Utbildning och ersättning av lagledare/tränare och domare. Vi värnar om kvalitét i vår förening och har som ambition att alla tränare och lagledningar skall genomgå ett antal grundutbildningar.

Medlemsaktiviteter

Som medlem i föreningen ingår dessa gemensamma aktiviteter för att få in pengar till föreningen:

Vårstädning (fagning) på Kneippbyn i maj och Idrottshäftet - vår och höst (3-5 häften per barn)

För lagen finns också möjlighet att samla pengar till lagkssan genom att sälja miljövänliga bambustrumpor från Bambusa där 50 kr per sålt strumpaket går till laget. Se info på ifkvisby.se



DROGPOLICY

IFK Visby ska vara den självklara mötesplatsen för bred och attraktiv idrottsverksamhet för alla åldrar och alla nivåer. Den ska erbjuda gemenskap mellan medlemmarna och verksamheterna som alla känner stolthet och glädje över att få vara en del av. I IFK Visby värnar vi om varandras välbefinnande och är stolta över varandras utveckling.

Vi gör varandra bättre!

I IFK Visby skall idrottande utövas i en trygg miljö utan alkohol, droger, nikotin och doping för alla delaktiga i föreningen. Detta innebär också ett ställningstagande mot sådant som är skadligt och nedbrytande för individen. Nedanstående drogpolicy skall vara gemensamma för hela föreningen och utgöra ett stöd för ledare, funktionärer, aktiva och föräldrar. Vår ambition är att policyn skall ses som en hjälp, och ett stöd för att alla ska kunna säga NEJ till alla former av droger, i samband med föreningens verksamheter.

Policyn skall årligen genomgå vid informations- och spelarmöten. Det är viktigt att nyrekryterade spelare, ledare och föräldrar tar del av policyns innehåll.

Policy mot nyttjande av alkohol, droger och rökning och doping

- # All idrottsverksamhet i IFK Visby skall vara alkohol-, drogfri och fri från doping.
- # Föräldrar skall med förtroende kunna låta sina barn delta i vår verksamhet.
- # Våra ledare måste vara medvetna om sin roll som vuxna förebilder.
- # Alla vuxna oavsett om vi verkar som ledare eller är på annat sätt aktiva i arrangemang som anordnas av föreningen, verkar som förebilder när det gäller vårt uppförande.
- # Vi uppträder aldrig påverkade eller med medhavd alkohol inom föreningens verksamhet.
- # Det får inte förekomma alkoholdrycker bland vare sig ledare eller aktiva i samband med idrottsverksamhet - t ex under träningsläger och tävlingar.
- # Att vi ska bedriva vår idrottsverksamhet i rökfria miljöer.

Föreningen har rätt att i sin verksamhet, anordna fester och sammankomster för sponsorer och medlemmar där alkohol kan ingå. Dock skall ansvariga se till att förtäring sker i måttliga mängder, och att inga underåriga serveras alkohol.

Om du upptäcker att det finns någon som uppträder påverkad, vid aktivitet anordnad av föreningen, ber vi dig att direkt ta kontakt med styrelsen, som kan föra ett dokumenterat samtal, med den aktuella personen. Upprepade förseelser kan leda till avstängning. Ansvaret för att följa föreningens policys är gemensamt för alla föreningens medlemmar.



SPONSORPOLICY

Stödet till IFK Visby från våra sponsorer är mycket betydelsefull, för att vi ska kunna bedriva den verksamhet vi önskar. Det är viktigt att våra sponsorer känner uppskattning på alla vis som är möjliga från spelare, ledare, föräldrar osv. Våra sponsorer ska alltid uppleva att de får en god motprestation för sitt varumärke genom att stödja IFK Visby.

En huvudregel är att sponsring sker till föreningen. Dvs ej till enskilda lag eller enskilda spelare. Syftet med denna grundregel är att det är föreningens styrelse som beslutar hur sponsorintäkterna ska fördelas.

Vi ser gärna samarbete med partners som är beredda att satsa långsiktigt. Vår syn på sponsring är också att inget samarbete är för litet eller kortsiktigt.

I varje samarbete med sponsor skall föreningens policy och värdegrund tas till hänsyn. Vi ser därför att föreningen bör ha avvaktande riktlinjer när det gäller företag som kan ge negativa följder:

Jämställdhet

Tobak, alkohol, droger

Sexuell och etnisk tillhörighet

Brottslighet eller annan verksamhet som kan skada IFK Visbys namn eller går emot vår policy.

All sponsring skall faktureras av föreningen och godkännas av föreningens sponsoransvarig. Vid tveksamhet kring samarbetet skall styrelsen avgöra fallet.

Vi arbetar med att stärka föreningens klubbkänsla. Vilket innebär att inga andra matchkläder än det som klubben erbjuder skall användas.

IFK Visbys styrelse



GDPR POLICY

GDPR är den nya dataskyddsförordningen som innebär högre krav på hantering av personuppgifter. Syftet med GDPR är att alla EU-länder ska ha samma dataskyddslagar samt att ge medborgare mer kontroll över hur och när deras uppgifter används.

Som medlem i vår förening IFK Visby hanterar vi flertalet personuppgifter om dig för att administrera vår verksamhet. Föreningen har ansvar för att behandlingen av dina personuppgifter är förenligt med gällande lagstiftning GDPR samt Riksidrottsförbundets uppförandekod för behandling av personuppgifter.

Vår nya policy förstärker skyddet av din personliga integritet och beskriver hur vi som ideell förening samlar in och behandlar dina personuppgifter.

När du blir medlem

Lånar vi dina personuppgifter för att kunna skapa ett medlemskap i vår förening. Vi behöver namn, telefonnummer, adressuppgifter och e-mail för att kunna kommunicera med dig, föra medlemsregister och fakturera dig.

Vi behöver även ditt personnummer för att vi som förening ska kunna söka LOK-stöd (lokalt aktivitetsstöd) för de aktiviteter du deltar i.

Om du utträder ur föreningen så kommer vi spara dina uppgifter i c:a 3 år och därefter radera dem. Detta för att vår uppföljning av LOK-rapporteringen skall kunna fungera.

Vilka får tillgång till din information

Vi registrerar dina uppgifter i vårt medlemssystem laget.se och för ansökan om lok-stöd i Riksidrottsförbundets system Idrottonline.se där endast personer med ledarfunktion får tillgång till att se din information.

Vilka uppgifter finns sparade

Du har alltid rätt att få veta vilka uppgifter vi har i våra system om dig och du kan när som helst begära att vi rättar eller tar bort uppgifterna om dig.

Giltighetstid - Avtal gäller så länge du är medlem i vår förening.

Rätten att bli glömd/få sina uppgifter raderade

Du har enligt GDPR rätt att få dina uppgifter raderade. För att begära detta så skickar du ett mail till medlem@ifkvisby.se så tar vi bort dina personuppgifter så snart vi kan.



KLÄDPOLICY

När man bär IFK Visby-kläder representerar man föreningen och föreningens sponsorer. Det innebär att vi följer föreningens policy och uppträder på ett sådant sätt att vi inte skadar föreningen eller föreningens sponsorer.

Vid matcher och resor med klubben skall föreningens framtagna kläder användas.

Materialansvarig i klubben tillsammans med styrelsen fattar beslut hur profilen för föreningen skall se ut. Detta för att få en enhetlig profilering, skapa Vi-känsla samt förenkla arbetet vid inköp och med våra viktiga sponsorer.

IFK Visbys:s kläder används inte i samband med tobak, alkohol, droger och krogbesök.

IFK Visbys Styrelsen



FÖRÄLDRARPOLICY

Som förälder till en eller flera av barn och ungdomar i IFK Visby är Du en viktig del av vår verksamhet och en stor resurs som hjälper oss att nå våra mål. Utan förälderns medverkan i stort och smått fungerar inte verksamheten. Vi lovar att du som förälder får uppleva många glada och spännande stunder.

Som förälder i IFK Visby förväntas DU:

Vara ett föredöme för ditt barn och laget vid sidan om planen. Glöm inte att även Du representerar IFK Visby vid träningar, matcher och turneringar.

I både med- och motgång stödja, uppmuntra, trösta och finnas till hands för ditt barn.

Vara positiv till ditt barn i alla lägen. Hjälpa till att bygga upp ett bra självförtroende och självkänsla med erkännande, uppmuntran och positiva kommentarer.

Ha rimliga förväntningar på ditt barn. Se till barnets individuella utveckling och jämför inte med andra i laget.

Vara medveten om att barn mår bäst genom att idrotta av egen fri vilja, då når dem störst framgång. Barnen idrottar för sin egen skull - inte förälderns.

Se till att ditt barn aldrig tränar med feber i kroppen.

Ställa upp och arbeta runt laget eller klubbens övriga arrangemang och åtaganden i klubben. Det är TILLSAMMANS vi är så bra!

Håll dig informerad om aktiviteter kring barnets lag, avseende träningar, matcher och cuper.

Meddela ledare/tränare om barnet tar någon medicin, har någon sjukdom eller allergi som bör kännas till.

Vi ser gärna att du kommer med ideer och initiativ som kan utveckla föreningen.

Tänk på att.....

Ha ett bra uppträdande mot domare & andra lag.

Närvara gärna - med fokus på barnen, både på match och träning, barnen vill det.

Minimera därför användandet av mobiltelefonen och se istället på barnet som spelar.

Uppmuntra Alla spelare under matcher.

Se till att ditt barn har bra och rimlig utrustning för att kunna idrotta.

Respektera ledarna och deras ideella engagemang.

Ta del av IFK Visbys policy.

Kom ihåg – viktigast är att ditt barn trivs och har roligt med sina lagkompisar.



LEDARPOLICY

Som ledare i IFK Visby vill vi att du ska ha stort engagemang och stötta laget och varje individ, så de utvecklas på ett bra sätt.

Ledarens roll och uppgifter:

- # Aldrig kränka någon och följa vår policy.
- # Uppträda respektfullt både på och utanför planen.
- # Att du tillsammans med klubben tar avstånd från alla former av våld, rasism och mobbing.
- # Följa föreningens värdegrund och riktlinjer och sätta föreningens bästa främst.
- # Använda föreningens framtagna kläder när du representerar föreningen.
- # Komma i god tid till träningar och matcher.
- # Göra en säsongsplan för laget och vara väl förberedd inför varje träning.
- # Anmäla nya spelare till medlemsansvarig.
- # Du är ansvarig för att LOK-rapportering sker i tid.
- # Var rättvis och visa att alla spelare är lika mycket värda.
- # Ge beröm med omdöme - uppmuntra även i motgång.
- # Delta på minst en fortbildning (utbildning/föreläsning) per säsong.
- # Anordna föräldramöte för laget minst en gång per säsong.
- # Följ Svenska fotbollsförbundets riktlinjer för barnidrott.
- # Se till att ha föräldrar i laget som kan hjälpa till i klubben.

Tänk på att du som ledare i IFK Visby företräder klubben och att deltagarna ser dig som förebild. Vi tillåter inte att du som ledare röker, använder droger eller alkohol när du är tillsammans med spelarna eller iförd IFK Visbys profkläder.

Använd respektive kommitté och styrelsen som bollplank och kom ihåg att DU är ovärderlig för klubben!

IFK Visbys Styrelse



LAGKASSA IFK VISBY

Målet med att ha lagkonto är att skapa möjligheter för lag inom IFK Visby att genomföra aktiviteter som inte faller inom ramen för IFK Visbys huvudekonomi. Även att idrottsutövarna ska kunna fortsätta utvecklas och vilja stanna i klubben och inom idrotten längre.

Grundförutsättningen för att klubben ska ha lagkonto är först och främst att alla lag och medlemmar i föreningen genomför sina grunduppdrag som åligger IFK Visby, vilka i dagsläget är:

o Försäljning av Idrottsrabatten under vår- och höstsäsong.

o Fagning av Kneippbyn

Styrelsen i IFK Visby har rätt att ändra eller lägga till andra aktiviteter som ska ingå i lagens gemensamma åtaganden. Inget lag får genomföra försäljning som innefattar Idrottsrabatten eller liknande konkurrerande verksamhet.

Planer för aktiviteter utöver IFK Visbys ordinarie seriespel, sammandrag, och cuper som ingår i årsplanen, bör ledarna förankra med föräldrarna i laget 6-12 månader innan planerad aktivitet.

Varje lag ska lämna in en verksamhetsplan för året till Styrelsen för godkännande senast den 31 mars styrelsen@ifkvisby.se för att styrelsen skall få information och möjlighet att planera eventuella kostnader för klubben.

Lagen får samla ihop pengar upp till 1500 kr/spelare och lag under ett och samma år.

Varje lag får åka på en cup/turnering/träningsläger som kommer att kosta mer än 1500 kr/spelare, men då vill Styrelsen ha en verksamhetsplan från laget före aktiviteten som beskriver vad laget vill göra och vad det ungefär kommer att kosta.

Vill ett lag genomföra försäljningsaktiviteter skall inkomsten fördelas med 80% till laget och 20% till föreningen. Av dessa 20% skall hälften disponeras fritt av IFK Visby och hälften skall avsättas till ledarutveckling inom förening.

Lagkontot skall finnas på IFK Visbys konto och får inte vara kontantkassor i någon form.

Lagkontot skall bokföras på IFK Visbys konto och vara fullständigt transparent inom föreningen.

Lagkontot följer laget och får sparas över årsskiftet.

Lagkontot ska användas till fotbollsrelaterade aktiviteter som ska godkännas av Styrelsen.



IFK Visby som förening äger inte rätten att disponera lagkontot utan dessa pengar tillhör laget. Föreningen har däremot rätt att ta del av lagkontona vid extra ordinära situationer, för att rädda föreningen från att gå i konkurs.

Om ett lag i IFK Visby läggs ner ska pengarna delas per huvud i laget. Räkneexempel: 5 personer går upp från damjuniorerna till Damlaget och 5 slutar. 10 000:- finns på lagkontot och då får klubben 5 000:- och 5 000:- går till damlaget. Slutar man i föreningen eller byter klubb ska pengarna stanna i laget/föreningen. Ledare har inte heller rätt att ta med sig pengar till annan förening.

Pengar som arbetas in till en lagkassa skall endast användas för nationella och icke internationella aktiviteter. Undantag skall skickas till styrelsen för godkännande och får endast ske efter att man börjat spela i 11-mannalag.

Gåva från privatperson eller företag till enskilt lag som föregås utan förpliktelser från givaren, skall behandlas precis som försäljningsaktivitet där 80% går till lagkassan och 20% till föreningen. Av dessa 20% skall hälften disponeras fritt av IFK Visby och hälften skall avsättas till ledarutveckling inom förening.

Vill ett företag sponsra med pengar där krav/reklamplats på något sätt föreligger skall 100% tillfalla IFK Visby som förening med fri dispositionsrätt.

Lagkonto tillåts för samtliga lag i klubben. I IFK Visby åker spelare iväg på sin första cup när man är 11 år där klubben står för anmälningskostnaden. IFK Visby har en lång tradition att delta i Ölandscupen som äger rum i augusti. Till denna cup har lagen (pojks/flicks), året innan, "huvudmannaskapet" för föreningsförsäljningen och cupen bekostas av denna intäkt.

Efter utfört arbete skall ovanstående uppgifter mailas in till Marcus Kattilavaara, som sedan ser till att företaget blir fakturerat, och efter det bokfört på rätt sätt.

Bilagan skickas till: marcus.kattilavaara@destinationgotland.se
Formuläret hittar ni på : www.laget.se/IFKVISBYLEDARE/Dokument

Bra om varje lag även för egna notiser och datum på vad, när och vilka summor som gäller. OBS: Ingen cup eller resa innan Ölandscupen dvs det år barnen fyller 11 år.

Har ni funderingar och frågor:

Kontakta styrelsen@ifkvisby.se eller ring Ella Wahlgren tel: 070-5770858.

IFK Visbys Styrelse



Underlag fakturering till LAGKASSA

Lagets namn:	
Referens laget/IFK:	
Företag/uppdragsgivare:	
Företagets org nr:	
Referensnamn Företag:	
Referens laget/IFK:	
Företagets e-post:	
Företagets Postadress:	

Beskrivning uppdrag:	
Sponsring:	
Summa:	
Datum för utfört uppdrag:	

Vill ett lag genomföra försäljningsaktiviteter skall inkomsten fördelas med 80 % till laget och 20 % till IFK Visby. Av dessa 20 % skall hälften disponeras fritt av IFK Visby och hälften skall avsättas till ledarutveckling inom föreningen.

Lagen får samla ihop pengar upp till totalt 1500 kr/spelare och lag.

Om man vill åka på en cup/turnering/träningsläger som kommer att kosta mer än 1500 kr spelare går det bra men då vill Styrelsen ha en verksamhetsplan från laget innan som beskriver vad de vill göra och vad det ungefär kommer att kosta.

Efter utfört arbete skall ovanstående uppgifter mailas in till Marcus Kattilavaara, som sedan ser till att företaget blir fakturerat, och efter det bokfört på rätt sätt. Om ni behöver hjälp med eller har andra frågor gällande underlaget finns marcus ofta tillgänglig på tel 072 728 23 13

Bilagan skickas till: marcus.kattilavaara@destinationgotland.se

Bra om varje lag även för egna notiser och datum på vad, när och vilka summer som gäller.

OBS: Ingen cup eller resa innan Ölandscupen d.v.s. det är barnen fyller 11 år.

Har ni funderingar och frågor:

Kontakta Ella Wahlgren, ella.wahlgren@gmail.com eller tel: 070 577 08 58



Samlade kontaktuppgifter

Matchansvarig / Träningsstider Fotboll:

Tommy Kihlman, 070-529 60 97, tommy.kihlman@comhem.se

Matchansvarig / Träningsstider Bordtennis:

Jan Kristoferson, bordtennis@ifkvisby.se

Styrelsen / Styrelseordförande:

Ella Wahlgren, ella.wahlgren@gmail.com, styrelsen@ifkvisby.se

IFK utveckling:

Markus Wahlgren, fotboll@ifkvisby.se

Kassör:

Marcus Kattilavaara, marcus.kattilavaara@destinationgotland.se

Kansli (material, kiosk, försäljning och utbildning)

Kristina Hård, info@ifkvisby.se

Medlemsansvarig:

Kristina Hård, medlem@ifkvisby.se

Materialansvarig Bordtennis:

Stefan Johansson, bordtennis@ifkvisby.se

Sponsring

Fredrik Hård af Segerstad fredrik@vibble.se, 070-2338620

Victoria Klintberg wimanvictoria@gmail.com

Anläggningsfrågor:

Marcus Kattilavaara, marcus.kattilavaara@destinationgotland.se

Ansvarig för kommunikation/hemsida:

Johannes Persson, johannes.persson@pysslingen.se,

Pernilla Hallbom, gotland71@gmail.com